- 5 -

协调。
（三）若需从中顺大围进入本鱼塘的路口，如中标方需对路口进行扩宽的，需自行与中顺大围管理处进行协商，甲方不

进行协调。
（四）新涌塘需要负责在租期内的抽水系统，即乙方在租赁期间，需确保新涌塘塘内水位不能超过水泥路底（即路面下

30 厘米）
第十三条 合同效力
本合同自甲、乙双方代表人签名、盖章后生效。本合同一式 叁 份，甲方执 贰 份，乙方执壹份，具有同等法律效力。

甲方： 中山市横栏镇六沙股份合作经济联合社（北二组） （盖章）
法定代表人（或法定受托人/签约代表）：

乙方： （盖章）
法定代表人（或法定受托人/签约代表）： （签字）

签约日期： 年 月 日
签约地点：六沙村三资办公室

附件 1：横栏镇田园看护房（工具房）建设标准及样式图
附件 2：田园看护房（工具房）座向示意图

- 6 -

附件 1：横栏镇田园看护房（工具房）建设标准及样式图

横栏镇田园看护房（工具房）建设标准及样式图
1.结构大小：按镇的统一风格结构要求建设，整体结构必须是单层，高度

3-4 米之间。看护房（工具房）单个占地面积原则上不能超过 15 平方米，其
中花地可布置 2 个，鱼塘可布置 4 个。可根据实际情况将 2 个进行集中布置，
样式详见下图。

2.颜色统一：顶部：绿色(色号:369C)；围墙：灰白色。
3.选材方面：可根据需要选择合适材质，建议顶部选材为隔热铝瓦或树脂

琉璃瓦，围墙选材为岩棉夹芯板或玻璃棉板，做到外表美观、结构坚固。

横栏镇田园看护房（工具房）样式

- 7 -

附件 2：田园看护房（工具房）座向示意图

位置朝向方面：

1.乙方中标后仅允许在限定的范围内(图块)建设田园看护房（工具房）。同时田园看护房（工具房）正面均

按示意图指定方向（向南）搭建。（见下图）

2.田园看护房（工具房）位置应在离路约 5米处搭建。